

Speciallæge K.A. Lorentzen ApS

Humlevej 19, 8240 Risskov

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 16 77 85 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Kai Axel Lorentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge K.A. Lorentzen ApS
Humlevej 19
8240 Risskov

CVR-nr.: 16 77 85 83
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kai Axel Lorentzen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive speciallægevirksomhed samt at drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 513.308 mod 911.456 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-33.029	-52.289
1 Personaleomkostninger	-123.076	-122.998
Resultat før finansielle poster	-156.105	-175.287
Andre finansielle indtægter	880.985	1.367.841
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.684	-8.691
Resultat før skat	654.196	1.183.863
3 Skat af årets resultat	-140.888	-272.407
Årets resultat	513.308	911.456
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	400.000
Overføres til overført resultat	63.308	511.456
Disponeret i alt	513.308	911.456

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.084.914	7.071.446
Værdipapirer i alt	<u>7.084.914</u>	<u>7.071.446</u>
Likvide beholdninger	3.213	57.637
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.088.127</u>	<u>7.129.083</u>
Aktiver i alt	<u>7.088.127</u>	<u>7.129.083</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.065.611	6.002.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>6.715.611</u>	<u>6.602.303</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	99.380	230.046
Anden gæld	273.136	296.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.516</u>	<u>526.780</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>372.516</u>	<u>526.780</u>
 Passiver i alt	<u>7.088.127</u>	<u>7.129.083</u>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	5.490.847	400.000	6.090.847
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	511.456	400.000	911.456
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	6.002.303	400.000	6.602.303
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.308	450.000	513.308
	200.000	6.065.611	450.000	6.715.611

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.843	119.818
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.233</u>	<u>3.180</u>
	<u>123.076</u>	<u>122.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.684</u>	<u>8.691</u>
	<u>70.684</u>	<u>8.691</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.888	263.494
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>8.913</u>
	<u>140.888</u>	<u>272.407</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>7.084.914</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>716.760</u>
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		